СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(тридцать третья сессия)
от 22.01.2013г.                                                                                                     № 1
Об установлении нормы предоставления и учетной нормы
площади жилого помещения

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 14 и статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом  Шурыгинского сельсовета, Совет депутатов Шурыгинского сельсовета
 РЕШИЛ:

1. Установить учетную норму в размере 15 кв. метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 18 кв. метров общей площади жилого помещения на одного человека.

3.Решение  восьмой сессии третьего созыва от 27.10.2005 года «О нормах площади жилого помещения» признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Шурыгинского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области                                                                             Н.Н. Бабинец
Глава  Шурыгинского сельсовета                                                            Л.Н. Филиппи